
Förbundsstyrelsen informerar
Symfs förbundsstyrelse möttes för näst sista gången under höstterminen. Här nedan följer en resumé av några av de frågor som 
avhandlades. En allmän diskussion hölls också om hur Symf ska agera för att lyfta fram kulturpolitiken och särskilt musikeryrket 
under valåret 2014. Inga beslut togs nu men den diskussionen kommer att fortsätta.
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Medlemsrekrytering
Kansliet fick i uppdrag att kontrollera anslutningsgraden i Symfs olika avdelningar. Det kan ge en tydlig vägled-
ning om vilka resurser som ska sättas in för rekrytering. En projektledare på TCO, som tidigare varit rekryterare på 
ST, kommer i början på december att hjälpa till med metodik och goda råd.

A-kassan
Vid årsskiftet sänks avgiften för Unionens a-kassa som Symf har avtal med. Den nya avgiften blir 97 kronor vilket 
faktiskt är ett par tior lägre än vad den var när chockhöjningen kom 1:a januari 2007. 

Branschråden
Koristernas branschråd kommer att träffas 9 december i Stockholm.

IT-strul
Medlemregistret har under en och en halv månad brottats med stora problem. Exempelvis har det varit omöjligt att 
få ut listor ur registret. Fackförbundet ST som ansvarar för driften har lyckats säga upp sin IT-chef som råkade vara 
den enda som kunde systemet. ST jobbar på att lösa allt men det har tyvärr medfört att även arbetet med vår nya 
hemsida blivit ytterligare fördröjt. Har ni hört det förut? Vi påminner än en gång om att skicka in korrekta kontakt-
uppgifter till medlemsregistret@symf.se

Enkätens innehåll klar!
Nu har styrelsen enats om frågor och innehåll i den enkät som ska skickas ut till avdelningsstyrelserna. Nu ska vi 
bara fixa till formuläret så att det blir lätt att jobba med. 

Krisen i MSO
De lokala fackliga företrädarna för Symf avsade sig sina förtroendeuppdrag i protest mot ledningens (läs styrel-
sens) ovilja till dialog och samverkan. Droppen som fick bägaren att rinna över var den toppstyrda rekryteringen 
av tf VD. Nu sjösätter MSO handlingsplaner för att få bukt med arbetsmiljöproblemen och Arbetsmiljöverket lägger 
därmed (26/11) ner sitt ärende. Dock kommer AV att göra en uppföljning under våren 2014.

Frilanslönesättningen
Ett första möte med arbetsgivarna har hållits. Nästa möte är den 28 november.

Symfklubb på Musikalliansen
Styrelsen beslutade att inrätta en Symfklubb på Musikalliansen som kommer att höra hemma under avdelning 14 Frilans.

Marinens Musikkår
Mainens Musikkår är glada över Symfs uttalade stöd: ”Vill bara uttrycka min och MMKs glädje över er fantastiska 
skrivelse till vårt stöd! Ni formulerar er helt rätt. Nu tror vi att våra beslutsfattare kommer att agera efter alla de 
påtryckningar som strömmar in - för musikens bästa!” Peter Stolpestad, Marinens Musikkår, Karlskrona.

Internationell FIM-konferens i Oslo
FIM kommer att hålla en konferens i Oslo för orkestermusiker i februari nästa år. Mer info finns på: 
ioc.fim-musicians.org Nyfiken? Hör av dig till Symfs kansli.
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